
技術点 技術点

評価テーマ１ 評価テーマ２ 得点合計 ６０点換算値

16 24 60 6 -7 106 60

1 （株）長大 16.00 13.40 46.00 6.00 1.00 81.40 46.0754

2 中央復建コンサルタンツ（株） 16.00 16.60 36.40 6.00 1.00 75.00 42.4528

3 中電技術コンサルタント（株） 16.00 13.40 36.40 6.00 1.00 71.80 40.6415

4 日本工営エナジーソリューションズ（株） 16.00 16.60 53.60 6.00 1.00 92.20 52.1886

5

6

7

8

9

10

賃上げの実施に関
する評価

賃上げ基準に達し
ていない場合等

（減点）

評価テーマ

備考

予定技術者の
成績及び表彰 履行確実性度

総合評価落札方式評価表

実施方針

業務名：金山トンネル外照明設備設計業務

No

予定技術者の
資格及び実績等

技術点内訳・
評価のウェート

様式１ 事務所長 副所長（事） 副所長（技） 経理課長 担当課長

業者名


